[image: ]
                   КАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ
        30 сентябрь 2021й.                       № 94                       30 сентября 2021г.

Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле
в границах городского поселения город Белебей муниципального района
 Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со  статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 31.07.2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
1. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.
1. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, экологии и чрезвычайным ситуациям,  транспорту, торговле, предпринимательству  и иным видам услуг населению (Ш.И.Шамсутдинов).

Председатель    					                                              Р.Р. Низаев

image1.emf